
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 712
11.12. 2024р.                                             м. Хуст

Про тимчасове призупинення роботи
дошкільного підрозділу Липовецького 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІст. 
Хустської міської ради 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,  на 
виконання Законів України ,,Про освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, відповідно 
до  подання  керівника  Липовецького  ЗЗСО  І-ІІІ  ст.  №114  від  10.12.2024 
(додається),  враховуючи заяви батьків  вихованців  про те,  що діти  не  будуть 
відвідувати садок протягом січня 2025р. за сімейними обставинами / виїздом за 
кордон  /  канікулярним  періодом  у  старших  дітей-школярів  (всього  9  заяв, 
контингент дошкільної групи – 9 дітей) виконавчий комітет Хустської міської 
ради

В И Р І Ш И В :

1. Призупинити з 01 по 31 січня 2025 року (на 23 робочі дні) функціонування 
дошкільного  підрозділу  Липовецького  ЗЗСО  І-ІІІ  ст.  Хустської  міської  ради 
(група з короткотривалим терміном перебування дітей).
2.  Управлінню  освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого 
комітету Хустської міської ради:
2.1. Забезпечити врегулювання трудових відносин із працівниками дошкільного 
підрозділу Липовецького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст.  Хустської 
міської  ради на час призупинення освітньо-виховного процесу відповідно до 
Кодексу законів про працю України та Закону України ,,Про відпустки”.
2.2.  У випадку  необхідності  забезпечити  тимчасове  влаштування  вихованців 
дошкільного підрозділу Липовецького ЗЗСО І-ІІІст. в інші заклади дошкільної 
освіти територіально наближені до місця проживання дітей.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови Василя КАЛИНА та начальника управління освіти, релігій та у справах 
національностей Олесю КАЛИНИЧ.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


